ОБРАЗЕЦ
НАО КазНПУ им. Абая
Председатель Правления Ректор
Д. Билялову
_____________________________
_____________________________
_____________________________

Заявление

Прошу принять меня на 6-месячный курс «Педагогической переподготовки» по направлению ____________________________________

Подпись____________________

Дата__________________
Для оплаты реквизит КазНПУ
НАО КазНПУ имени Абая
[bookmark: _GoBack]Кбе 16
ИИК KZ178560000000086696
АО «Банк центр кредит»
БИК  KCJBKZKX
БИН 031240004969
КНП 861